Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

 Thực hiện Công văn số 134/LĐLĐ, ngày 24 tháng 11 năm 2023 của Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh “V/v tổ chức triển khai Thông báo

ý kiến kết luận của Thứ trưởng Phùng Đức Tiến tại Hội nghị phòng, chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm các tháng cuối năm 2023 và đầu năm 2024”.

Để chủ động phòng, chống có hiệu quả các loại dịch bệnh động vật trên địa

bàn huyện, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ

sở trong huyện tổ chức tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, đoàn viên, người lao

động trong huyện nội dung công văn trên.

(Đính kèm Công văn số 3726/UBND-KT, ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh)

Đề nghị các công đoàn cơ sở trong huyện triển khai tuyên truyền có hiệu quả

các nội dung trên bằng hình thức phù hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- WEB;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:            /LĐLĐ

V/v tuyên truyền thông báo ý kiến kết luận của

Thứ trưởng Phùng Đức Tiến tại Hội nghị phòng,

chống dịch bệnh gia súc, gia cầm các tháng cuối

năm 2023 và đầu năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng  11  năm 2023

		2023-11-27T08:08:14+0000
	Not specified

		2023-11-27T08:10:23+0000
	Not specified

		2023-11-27T08:10:24+0000
	Not specified

		2023-11-27T08:10:25+0000
	Not specified